

Scarlet Pleasure ApS

H.C.Andersens Boulevard 47, 3. th.

1553 København V

CVR-nr. 36025255

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-07-2020

Joachim Dencker Christiansen
Dirigent

Scarlet Pleasure ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Scarlet Pleasure ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Scarlet Pleasure ApS H.C.Andersens Boulevard 47, 3. th. 1553 København V
CVR-nr.	36025255
Stiftelsesdato	18-06-2014
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Alexander Leonard Lørup Malone Emil Goll Joachim Dencker Christiansen
Direktion	Joachim Dencker Christiansen, Direktør
Revisor	Skatteinform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1, tv, 1354 København K
Telefon	33321010
E-mail	ini@skatteinform.dk
CVR-nr.	35394206

Scarlet Pleasure ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at skrive og producere og sælge musik samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 10.978, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.091.025, og en egenkapital på kr. 1.683.903. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra COVID-19 krisen, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. Ledelsen forventer en negativ påvirkning af selskabets omsætningen for 2020, og at selskabets omkostninger kan tilpasses den lavere omsætning.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Scarlet Pleasure ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.785.480	4.365.278
Personaleomkostninger	1	-3.755.531	-2.070.036
Driftsresultat		29.949	2.295.242
Andre finansielle indtægter		6.760	0
Finansielle omkostninger		-17.371	-888
Resultat før skat		19.338	2.294.354
Skat af årets resultat		-8.360	-506.642
Årets resultat		10.978	1.787.712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		165.900	162.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	28.504
Overført resultat		-154.922	1.597.208
Resultatdisponering		10.978	1.787.712

Scarlet Pleasure ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Varer bestemt for salg		17.500	37.455
Varebeholdninger		17.500	37.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.741	2.322.269
Andre tilgodehavender		128.923	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		995	0
Periodeafgrænsningsposter		1.140.000	0
Tilgodehavender		1.755.659	2.322.269
Likvide beholdninger		1.317.866	1.879.722
Omsætningsaktiver		3.091.025	4.239.446
Aktiver		3.091.025	4.239.446

Scarlet Pleasure ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.478.003	1.632.925
Udbytte for regnskabsåret		165.900	162.000
Egenkapital		1.683.903	1.834.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.250	173.444
Selskabsskat		6.557	505.034
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		911.971	1.698.466
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		344	27.577
Kortfristede gældsforpligtelser		1.407.122	2.404.521
Gældsforpligtelser		1.407.122	2.404.521
Passiver		3.091.025	4.239.446

Scarlet Pleasure ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	40.000	1.632.925	162.000	1.834.925
Betalt udbytte			-162.000	-162.000
Årets resultatdisponering		-154.922	165.900	10.978
Egenkapital 31-12-2019	40.000	1.478.003	165.900	1.683.903

Scarlet Pleasure ApS

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	-3.715.314	-2.030.898
Andre omkostninger til social sikring	-4.132	-129
Andre personalemkostninger	-36.085	-39.009
	<u>-3.755.531</u>	<u>-2.070.036</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	<u>-3.715.314</u>	<u>-2.031.027</u>
	<u>-3.715.314</u>	<u>-2.031.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>